
 1 

AGENZIA INTERCENT-ER  

REGIONE EMILIA-ROMAGNA 

RETTIFICA BANDO DI GARA  

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice 

Intercent-ER – Agenzia regionale per lo sviluppo dei mercati telematici 

0000246017 Via dei Mille 21 Bologna 40121 Tel. 051.5273081 - Fax 

051.5273084; Codice NUTS: ITH5; e-mail: intercenter@regione.emilia-

romagna.it PEC: intercenter@postacert.regione.emilia-romagna.it  

Persona di contatto: Gianluca Imperato - tel.051.5273430 - mail: 

gianluca.imperato@regione.emilia-romagna.it 

Indirizzo internet e profilo committente: https://intercenter.regione.emilia-

romagna.it 

Sezione II: Oggetto 

II.1.1) Denominazione: Procedura aperta per l’acquisizione di servizi di IT 

System Management e Sicurezza informatica 2 

II.1.2) Codice CPV principale: 72250000-2 

II.1.3) Tipo di appalto: Servizi 

II.1.4) Breve descrizione: Acquisizione di servizi di assistenza sistemistica - IT 

System Management e di servizi relativi alla sicurezza informatica 

Sezione IV Procedura  

IV.2.2) Proroga termine ricezione offerte a rettifica del bando di gara relativo 

alla procedura di cui al punto II.1.1 pubblicato nella GURI 5^ Serie Speciale n. 

35 del 24/03/2023 e rettificato nella GURI 5^ Serie Speciale n. 47 del 24/04/2023 

Sezione VII: Modifiche 

VII.1) Informazioni da correggere o aggiungere 

VII.1.2) Testo da correggere nell'avviso originale. Numero della sezione: II.1.5) 

Valore totale stimato: anziché 95.000.000,00 IVA esclusa leggi: € 

105.000.000,00 IVA esclusa; Numero della sezione: II.2.1) Descrizione Lotti: 

Lotto2: Servizi di Sicurezza Informatica per un importo anziché: di Euro 

30.000.000,00 IVA esclusa leggi: Euro 40.000.000,00 IVA esclusa; Numero 

della sezione: IV.2.2 Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande 

di partecipazione, anziché: Data: 30/05/2023 Ora locale: 16:00 leggi: Data: 

04/07/2023 Ora locale 16:00; Numero della sezione: IV.2.7: Modalità di apertura 

delle offerte, anziché: Seduta Pubblica Virtuale, Data: 31/05/2023 Ora locale: 

10:00 leggi: Seduta Pubblica Virtuale, Data: 05/07/2023 Ora locale: 10:00. 

VII.2) Altre informazioni complementari: Sono modificati e, pertanto, sostituiti 

sul sito http://intercenter.regione.emilia-romagna.it. i seguenti documenti di 

gara: Progetto tecnico; Disciplinare; All.3 Capitolato tecnico; All.3a Profili 

professionali; All.5 Schema di Offerta economica; All.6 Schema di 

Convenzione. Le richieste di chiarimenti dovranno pervenire esclusivamente 

tramite SATER entro le ore 12:00 del 01/06/2023. 

Determina dirigenziale n.366 del 26/05/2023. 

Data di invio alla GUUE: 26/05/2023. 

Il Direttore dell’Agenzia Intercent ER 

                                                     Dott. Adriano Leli 

 

mailto:intercenter@regione.emilia-romagna.it
mailto:intercenter@regione.emilia-romagna.it
mailto:intercenter@postacert.regione.emilia-romagna.it
mailto:gianluca.imperato@regione.emilia-romagna.it
https://intercenter.regione.emilia-romagna.it/
https://intercenter.regione.emilia-romagna.it/
http://intercenter.regione.emilia-romagna.it/

